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FORMATION B96

> Frais liés a l'inscription, a la gestion du stagiaire et a la
réalisation du dossier
> 7 heures de formation comprenant :
2 heures de théorie,
2 heures de pratique hors circulation
3 heures de pratique en circulation

Equipements nécessaires pour le bon déroulement de la formation :
» Des gants
» Un blouson ou une veste avec bandes réfléchissantes
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HORAIRES DES SEANCES DE CODE

Matin Apres-midi
e Lundi*  Fermé 14h15 - 18h15
» Mardi 10h15 - 12h00 14h15 - 18h15
e Mercredi  10h15 - 12h00 14h15 - 18h15
* Jeudi 10h15 - 12h00 14h15 - 18h15
e Vendredi 10h15 - 12h00 14h15 - 18h15
e Samedi 10h00 - 15h00

* Bureau fermé la journée le 1¢" lundi du mois

OPTIONS : FABRICATION DU PERMIS 28,00 €

Composition du dossier
Demande de fabrication du titre de conduite

LISTE DES PIECES A FOURNIR*

* Vérifiez les pieces utiles aupres du bureau

- 3 photos d’identité E-PHOTO avec signature et code

- 4 timbres rouge (tarif prioritaire)

- Photocopie de la carte d’identité du futur éléve

- Photocopie de I’attestation de la journée d’appel pour les +

de 17 ans

- Photocopie de I’attestation de recensement pour les personnes
de

moins de 25 ans

- Photocopie d’un justificatif de domicile de moins de 6 mois

- Attestation manuscrite de I’hébergeur et photocopie de sa
piéce d’identite

- Photocopie de I’ASSR2

- Photocopie du permis de conduire

- Pour les personnes de nationalité étrangére, photocopie du titre
de sejour
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NOS AUTRES
PRESTATIONS
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TARIFS UNITAIRES

DES PRESTATIONS

Frais d’inscription a I’établissement

Le¢on de conduite

Liaison internet

Acceés a la salle pour séance de code

(validité de I'accés 6 mois)

Livre de code

Prét d’une carte code pour suivi, valable 6 mois
Livret d’apprentissage

Frais d’accompagnement a I’examen pratique
Rendez-vous préalable de 2 heures
Rendez-vous pédagogique de conduite
Rendez-vous pédagogique en salle

Demande de fabrication du permis
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150,00 €
48,00 €
30,00 €
185,00 €

25,00 €
15,00 €
15,00 €
58,00 €
96,00 €
48,00 €
22,00 €
28,00 €
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